

<https://pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/104039,Policjanci-zatrzymali-dwoch-sprawcow-kradziezy-z-wlamaniem.html>

2023-06-02, 06:23

POLICJANCI ZATRZYMALI DWÓCH SPRAWCÓW KRADZIEŻY Z WŁAMANIEM

Data publikacji 11.10.2021

Policjanci prewencji zatrzymali na gorącym uczynku dwóch mężczyzn podejrzanych o kradzież z włamaniem do koparki, z której chcieli ukraść paliwo. Na widok radiowozu mężczyźni próbowali odjechać autem, ale policjanci zablokowali im drogę ucieczki. W trakcie interwencji okazało się, że kierowca był pod wpływem narkotyków i miał przy sobie amfetaminę. Zatrzymani mężczyźni za popełnione przestępstwa odpowiedzą teraz przed sądem.

W miniony piątek nad ranem funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego Komendy Powiatowej Policji w Sztumie podczas patrolu zauważyli dwóch mężczyzn stojących przy koparce. Mężczyźni na widok patrolu uciekli do samochodu i próbowali odjechać. Funkcjonariusze szybko zablokowali im drogę uniemożliwiając ucieczkę. Podczas interwencji funkcjonariusze znaleźli w bagażniku osobowego renault różnego rodzaju narzędzia, elektronarzędzia, oraz sprzęt służący do spuszczenia paliwa m.in. kanistry, przecinak oraz różne wężyki gumowe. 22 i 23-latek nie potrafili wytłumaczyć skąd mają narzędzia. Policjanci w rozmowie z mężczyznami ustalili, że Ci próbowali ukraść paliwo z koparki. W związku z popełnionym przestępstwem mieszkańcy powiatu malborskiego zostali zatrzymani.

W trakcie rozmowy z kierowcą renault, funkcjonariusze zwrócili uwagę na jego nietypowe zachowanie, 23- latek zachowywał się tak jakby był pod wpływem środków odurzających. Policjanci poddali mężczyznę badaniu na zawartość narkotyków. Wstępne badanie potwierdziło przypuszczenia policjantów, narkotest wskazał, że kierowca jest pod wpływem amfetaminy. 23-latkowi zatrzymano prawo jazdy. Ponadto funkcjonariusze znaleźli przy nim amfetaminę. Zatrzymany 22 i 23-latek zostali doprowadzeni do policyjnego aresztu. Za popełnione przestępstwo podejrzanym grozi kara do 10 lat pozbawienia wolności. Dodatkowo 23-latkowi za kierowanie pojazdem pod wpływem narkotyków oraz ich posiadanie grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności.

